（注意点の追記）2022 年 1 月 14 日

（修正版プログラム公開日時の変更）2021 年 10 月 25 日

2021 年 10 月 14 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

【リニューアル版】 「黒板作成・連携ツール」のご案内と留意点について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2021 年 10 月 19 日より「EX-TREND武蔵 Ver.21.1」のリリースを予定しております。

リリースに合わせて、「黒板作成・連携ツール」のリニューアルを行い、同日リリースを予定し

ておりますので、お知らせいたします。

※重要

リニューアル版「黒板作成・連携ツール」をご利用の際は、同日リリースの「EX-TREND武蔵

Ver.21.1」のインストールが必要になります。

記

■ 概要

「黒板作成・連携ツール」のリニューアルに伴い、画面構成等のインターフェースの変更を行

っております。また、「EX-TREND 武蔵 《写真管理》」との密な連携による機能強化と使い勝手向上

を図っております（下図参照）。

  詳細は、下記リンクより、ご確認いただけますようお願いいたします。

 https://const.fukuicompu.co.jp/user/products/dokoshaplus/index.html

※本リニューアルにより、「現場 DEカメラ土木版」との連携機能が無くなります。

現在「現場 DEカメラ土木版」から連携されているユーザー様におかれましては、ご留意ください。

https://const.fukuicompu.co.jp/user/products/dokoshaplus/index.html

■ 対象プログラム

・黒板作成・連携ツール（Build21100）

■ リニューアル版の提供時期の案内（2021年 10月 26日に変更）

公開場所：FCコンシェルジュ／FCアカウント

・2021年 10月 26日（火）15:00 「最新版プログラムのダウンロード」

・2021年 10月 26日（火）10:00 「個別ダウンロード」

・2021 年 11 月 4日（木）15:00 「自動更新」

※重要

リニューアル版「黒板作成・連携ツール」をご利用の際は、同日リリースの「EX-TREND 武蔵

Ver.21.1」のインストールが必要になります。

 FC コンシェルジュからのプログラムの更新手順につきましては、以下のリンクの「個別ダ

ウンロード」の手順をご覧ください。

http://www.trendlive.jp/TRENDLiveHelp/2013/page/page06.htm

 FC アカウントからのプログラムの更新手順につきましては、以下のリンクの「個別ダウン

ロード」の手順をご覧ください。

https://www.fukuicompu.co.jp/mnl/fcacc/temp/app_dl/index.htm

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内

 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

http://www.trendlive.jp/TRENDLiveHelp/2013/page/page06.htm
https://www.fukuicompu.co.jp/mnl/fcacc/temp/app_dl/index.htm
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html